



Porąbka, dn. 08.03.2017r.

nr sprawy ZP.271.1.3.2018

[www.bip.porabka.pl](http://www.bip.porabka.pl)

Wójt Gminy Porąbka, jako Zamawiający, na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1579 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień na **zapytania (nr 3)** z dnia 06.03.2018r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację inwestycji pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bujaków – gmina Porąbka”:

**Treść pytania nr 1:**

Czy pompownia ma być przystosowana do wpięcia w monitoring? Jeśli tak to proszę o informacje na temat jaki monitoring istnieje na terenie gminy?

**Odpowiedź:**

Pompownia P2 ma być przystosowana do wpięcia w system monitoringu. Zamawiający posiada system monitoringu Hydro-Net, który obsługuje pompownie na terenie gminy Porąbka.

**Treść pytania nr 2:**

Proszę o potwierdzenie że mieszanki mineralno bitumiczne (na odtworzenie po kanalizacji) mają być wytwarzane na zwykłych asfaltach 50/70 dla KR1-2.

**Odpowiedź:**

Wykonawca jest zobowiązany odtworzyć nawierzchnie drogowe przy zachowaniu poniższych parametrów nawierzchni bitumicznych:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W.

**Wójt Gminy Porąbka**  
**Czesław Bułka**